
ZARZĄDZENIE NR S.0050.68.2022

WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy

Na podstawie art.   53 ust.   2 i 3 oraz art.   54 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz.  2019 z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: Zakup i 

dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

w następującym składzie:

1) Monika Wala – Przewodnicząca Komisji

2) Monika Zielińska – Zastępca Przewodniczącej Komisji

3) Agnieszka Sobczyk – Sekretarz Komisji

§ 2

Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określone zostały

w Regulaminie Pracy Komisji, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                       Wójt

              (-) Krzysztof Jacek Oświecimski


